АМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 февраля 2011 г.

        № 62                                     ст. Багаевская

	О внесении дополнений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от08.07.2010г. №405 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях исполнения Федерального Закона 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и согласно Областного закона Ростовской области № 273-ЗС от 25.10.2002г. , № 412-ЗС от 26.05.2010г.«Об административных правонарушениях» и происшедшими структурными и кадровыми изменениями в Администрации Багаевского сельского поселения,

постановляю:

1. Приложение к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения от 08.07.2010г. № 405 дополнить таблицу п.9

	№ П/П
	Категория должностных лиц
	Статьи Областного закона «Об административных правонарушениях»

	1.
	2.
	3.

	9.
	Старший инспектор Администрации Багаевского сельского поселения
	ст. 2.1; 2.2; 2.4; 2.7; 4.1; 5.1; 5.3-5.7; 6.1;6.2; 7.1-7.3; 8.1-8.3;  9.3.

2. Специалисту 1-й категории, Малышеву В.А. довести перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях до их сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Багаевского

сельского поселения                                                          И.А. Аникеев

 Постановление вносит

Специалист 1-й категории

Малышев В.А.